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Rada Gminy Sulików 

Radni - sesja Rady Gminy Sulików  

 

 

Protokół nr 2 

II Sesja w dniu 23 maja 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 23 maja 2024 r. o godz. 13:00, 

 a zakończono o godz. 13:52 tego samego dnia. 

 

Ad. 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący powitał wszystkich obecnych i na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Gminy 

Sulików otworzył II Sesję Rady Gminy Sulików. 

Przewodniczący stwierdził, że  w sesji bierze udział 13 radnych, co stanowi kworum  

i pozwala prowadzić obrady. 

 

Obecni: 

1. Jolanta Bajda 
2. Adam Czesnakowski 
3. Grzegorz Dąbrowski 
4. Krzysztof Gruszczyński 
5. Andrzej Kowalczyk 
6. Ryszard Kurasiewicz 
7. Anna Marczyk 
8. Mariusz Michalski 
9. Dariusz Rachański 
10. Jerzy Stankiewicz 
11. Bogusław Świątek 
12. Sebastian Wdowikowski 
13. Genowefa Wilczak-Raczak 

 
Przewodniczący powitał obecnych na sesji radnych oraz: 

- Jana Majowskiego – Wójta Gminy Sulików,  

- Barbarę Dunaj – Zastępcę Wójta Gminy Sulików. 

 

W dniu 20 maja br. do Przewodniczącego Rady Gminy Sulików wpłynął wniosek Wójta 

Gminy o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Sulików. Przewodniczący odczytał w/w 

wniosek wraz z proponowanym porządkiem obrad i zapytał czy radni mają uwagi do 

porządku obrad sesji. 

Radny Bogusław Świątek poinformował, że sesja została zwołana jest na wniosek Wójta 

Gminy Sulików i radni nie mają możliwości zgłoszenia uwag co do porządku obrad. W 

związku z tym pytanie Przewodniczącego jest bezpodstawne. 

Przewodniczący poinformował, że jego pytanie odnośnie uwag do porządku obrad miało 

charakter zwyczajowy. 

 

Przewodniczący przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad przypomniał radnym, 

że sesja jest obsługiwana w systemie elektronicznym, który automatycznie  tworzy zapis z 

sesji, dlatego radni, którzy chcieliby zabrać głos w dyskusji muszą zgłosić się poprzez 

naciśnięcie przycisku na tablecie i użycie mikrofonu. 

 

Ad. 2 

Złożenie ślubowania przez radnego. 

 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radnego nowo 

wybrany radny musi złożyć ślubowanie.  
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Pani Wioletta Poniatowska – Zastępca Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej  

w Sulikowie wręczyła zaświadczenie o wyborze Pana Jerzego Patryka Staniewicza na 

radnego Gminy Sulików. 

 

Przystąpiono do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranego radnego. 

Przewodniczący poprosił wszystkich o powstanie i poinformował, że ślubowanie odbędzie 

się w ten sposób, że Przewodniczący odczyta rotę ślubowania, a radny wypowie słowo 

„ślubuję”. Po słowie „ślubuję” radny może dodatkowo wypowiedzieć formułę „Tak mi 

dopomóż Bóg”. 

 

Przewodniczący odczytał rotę ślubowania: 

 „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i 

jej mieszkańców”, a radny Jerzy Patryk Stankiewicz wypowiedział słowa „ślubuję, tak mi 

dopomóż Bóg”. 

 

Przewodniczący stwierdził, że Pan Jerzy Patryk Stankiewicz złożył ślubowanie i tym samym 

objął mandat radnego. 

 

Ad. 3. 

Podjęcie uchwał: 

 

Ad. 3.1. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sulików, 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sulików.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jolanta Bajda, Adam Czesnakowski, Grzegorz Dąbrowski, Andrzej Kowalczyk, Ryszard 

Kurasiewicz, Anna Marczyk, Mariusz Michalski, Dariusz Rachański, Jerzy Stankiewicz, 

Sebastian Wdowikowski 

PRZECIW (2) 

Krzysztof Gruszczyński, Bogusław Świątek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Genowefa Wilczak-Raczak 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Malczyk 

 

Ad. 3.2 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Sulików, ustalenia ich składu osobowego 

oraz przedmiotu działania. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Sulików, ustalenia ich 

składu osobowego oraz przedmiotu działania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jolanta Bajda, Adam Czesnakowski, Grzegorz Dąbrowski, Andrzej Kowalczyk, Ryszard 

Kurasiewicz, Anna Marczyk, Mariusz Michalski, Dariusz Rachański, Jerzy Stankiewicz, 

Sebastian Wdowikowski, Genowefa Wilczak-Raczak 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Malczyk 
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Ad. 3.3. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Sulików do Zgromadzenia 

Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Sulików do 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jolanta Bajda, Adam Czesnakowski, Grzegorz Dąbrowski, Andrzej Kowalczyk, Ryszard 

Kurasiewicz, Anna Marczyk, Mariusz Michalski, Dariusz Rachański, Jerzy Stankiewicz, 

Sebastian Wdowikowski, Genowefa Wilczak-Raczak 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Malczyk 

 

Ad. 4 

Zamknięcie sesji. 

Stwierdzając wyczerpanie porządku obrad i na podstawie § 42 ust. 1 Statutu Gminy 

Sulików, Przewodniczący zamknął II w obecnej kadencji sesję Rady Gminy Sulików. 

 

Przewodniczący 

          Rady Gminy Sulików  

Adam Czesnakowski  

 
Przygotował(a): Magdalena Lula 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

 

 

  

  


